Новопятницкий сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
 15.11.2019г.                                    с.Новопятницкое                             № 27
О проведении публичных слушаний

по вопросу « О  проекте бюджета поселения

на 2020 год  и плановый период 2021-2022гг.
Руководствуясь ст. 21, 22  Положения  «О бюджетном  процессе в поселении», утвержденного  Решением Новопятницкого сельского Совета депутатов № 15 от 29.04.2016г.;  в соответствии со статьей 48 Устава Новопятницкого сельсовета; в рамках действия ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. 13 декабря 2019года  в 15.00 в помещении  администрации Новопятницкого сельсовета провести Публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета сельсовета на 2020 год  и плановый период 2021-2022гг.».

2. Докладчиком на публичных слушаниях определить  Главу сельсовета Фомичева О.Л.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
4.  Принятое решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно-политической газете «Вперед» не позднее 10 дней после его подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                                   А.Н.Пахомов
Глава сельсовета

                            О.Л.Фомичев